REPUBLIKA E SHQIPERISE
Trajtimi Studenteve Nr.3 Sh.a., Tirane
Keshilli Mbikqgyres

Nr.__ 2. Prot. Tirane, me {4, {2.2005

VENDIM

Nr.2, dt. 14.12.2005

Per

Lirimin nga detyra te Drejtorit te “Trajtimi Studenteve Nr. 3” Sh.a., Tirane

Keshilli Mbikqgyres 1 “Trajtimi Studenteve Nr. 3” Sh.a., Tirane., i mbledhur
sot me 14.12.20035, ne prezence te plote te anetareve te tij, né zbatim té ligjit
Nr.7638, daté 19.11.1992 “Pér shoqérité tregtare”, neni 98 dhe Statutit te
shogerise, per ti dhene nje ritem te ri aktivitetit te kesaj shogerie

VENDOSI:

I. Znj. Elidiana CANAL, deri tani Drejtore te“Trajtimi Studenteve Nr. 3"
Sh.a.Tirane, te lirohet nga kjo detyre.

2. Z. Isuf NELI te emerohet Drejtor te “Trajtimi Studenteve Nr. 3" Sh.a,
Tirane.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYETAR

Shkejg:erll-’i}*lARl{P

Viollca KARAPICI N/Kryetar .~eées” |
Elfrida BINO Anetare é:;_:f_giaﬁ,é:;i-_?_?aﬂ_ ,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Trajtimi Studenteve Nr.3 Sh.a.. Tirane
Keshilli Mbikgyres

Nr. /£ Prot. Tirane, me £ . c3.2007

VENDIM
r. /4, dt.46.07.2007

Per

Lirimin nga detyra te Drejtorit te “Trajtimi Studenteve Nr. 3" Sh.a., Tirane

Keshilli Mbikqyres i “Trajtimi Studenteve Nr. 3” Sh.a., Tirane, i mbledhur
sot me dt.16.07.2007, n& zbatim t& ligiit Nr.7638, dat& 19.11.1992 “Psr
shoqérité tregtare”, neni 98 si dhe te ligjit 7926, daté 20.04.1995 “Par
transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né shogéri tregtare™ dhe Statutit te
shogerise, per ti dhene nje ritem te ri aktivitetit te kesaj shogerie.

VENDOSI:

1. Z. Isuf NELI, deri tani Drejtor i “Trajtimi Studenteve Nr. 3
Sh.a.Tirane, te lirohet nga kjo detyre.

2. Z. Xhemal DODA te emerohet Drejtor i “Trajtimi Studenteve Nr. 3
Sh.a. Tirane, me page mujore 80,000 leke.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYETAR

Elfrida BINO N/Kryetar
Spartak KUQO Anetare

]
Suela CELA Sekretare £ é{ Ik ‘éJ

4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE

URDHER

B

Nr.C4d Date %/ 2007
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbeshtetur ne Ligjin nr. 7638, date 19.1 1.1992, “Per Shoqerite Tregtare”, ne Ligjin nr.
7926, date 20.04.1995, “Per transformimin e Ndermarrjeve Shteterore ne Shogeri
Tregetare™, i ndryshuar, si dhe ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr 642, date
11.10.2003, *Per Keshillat Mbikgyres te Shogerive Anonime Shteterore,

URDHEROQ]J :

L. Lirimin nga detyra te Anetarit te Keshillit Mbikqyres te “Trajtimi Studenteve Nr.3",
Tirane:

- Z. Spartak KUQO
2, Emerimin anetar ne Keshillin Mbikqyres te “Trajtimi Studenteve Nr.3", Tirane:

- Z.  Agim BREGAS] Inxh, Elektrik, Perfagesues i METE

Lad

Ne zbatim te Ligjit nr. 7667, date 28.01.1993. “Per Rregjistrin Tregtar dhe
formalitetet ge duhen respektuar nga Shogerite Tregtare”, nenet 24 dhe 33, te behen
ndryshimet perkatese ne Rregjistrin Tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane,

Ky Urdher hyn ne fuqi menjehere,

Adrese: Blvd "Deshmoret e Kombie® Kro L T Teb <3554 226291
E-mnail: Hahinsiimene, pov g Tel <355 4 322158
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DBrejtuar:  Z. ARBEN MILUSHI,
DREJTOR I SH.A “ TRAJTIMI I STUDENTEVE NR. 3"

TIRANE

| .énda; Per zbatimin e urdhrit Nr. 1 098 dare 22.12.2009,

Bashkelidhur ju dergojme per zbatim Urdhrin Nr. 1 098 date 22.12.2009 “Per ndryshim ne
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJIITHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

URDHER
Nr. /08 ¥ Datej 2 / /L. 2009
PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
“bizshtetur ne Ligjin nr. 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtaret dhe shogerite tregtare™, ne Ligjin
nr, 7926, date 20.04.1995, “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore ne Shogén Tregtare”.
ndrvshuar, s1 dhe ne Vendimin e Késhilhit te Mimstrave Nr 642, date 11.10.2005, “Pér
I gshillat Mbikegyrés te Shogénve Anomime Shtetérore,

URDHERO. :

Lirimin nga detyra te anstareve te Késhillit Mbikégyrés ne ™ Trajtimi 1 Studenteve Nr.
37 ShoA. Tirane.

- Z. Shkelzen Marku,
- Zj. Elfrida Bino.

Emérohen ne Késhillin Mbikéqyrés te “Trajtimi 1 Studenteve Nr. 37 Sh.A. Tirane,

- 7. Flonian Nurce , Perfagesues 1 MASH-it,
- Z. Hasan Metuku, Perfagesues 1 MASH-it,

Ne zbatim te Ligjit nr. 9723, date 03.05.2007, “Pér Qendren Kombetare te Regjistrimit™

Seksioni I, regjistrimi fillestar, neni 32, 36, te béhen ndryshimet pérkatése ne
Regjister,

Ky Urdhér hvn ne fuqi menj&heré.
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AD-0307 0F. REPUBLIKA E SHQIPERISE
Trajtimi Studenteve Nr.3 Sh.a., Tirane
Keshilli Mbikgyres

Nr._&9  Prot. Tirane, 111&5%/1;1}ﬁ008
VENDIM
Nr./b dtg#/O?/zn::ra
Per

Lirimin nga detyra te Drejtorit te “Trajtimi Studenteve Nr. 3" Sh.a Tirane

Keshilli Mbikqyres i “Trajtimi Studenteve Nr. 3" Sh.a. Tirane, 1 mbledhur
sot me dt 01.07.2008, né zbatim te nenit 98, t& ligjit Nr.7638, daté
19.11.1992, “Pér shoqérité tregtare”, si dhe te ligjit 7926, daté 20.04.1995
“Pér transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né shoqéri tregtare”, Statutit te
shoqerise, si dhe per ti dhene nje ritem te ri aktivitetit te kesaj shogerie.

VENDOSI:

1. Z. Xhemal DODA, deri tani Drejtor te “Trajtimi Studenteve Nr.
Sh.a.Tirane, te lirohet nga kjo detyre.

LN ]

2. Z. Ram ORUCI te emerohet Drejtor te “Trajtimi Studenteve INr,
Sh.a. Tirane, pa ndryshim page me parardhesin.

bsd

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

KRY?;AR
Sfikelden MARKU

Elfrida BINO N/Kryetar -
Agim BREGASI - Anetar
Manjola KRUJA  Sekretare’ |



SH.A. “TRAJTIMI I STUDENTEVE NR. 3” TIRANE.

KESHILLI MBIKEQYRES
ii
;zil’i‘ Y
g2
ib
VENDIM
Nr |0 di 04.12.2008.
( Per Lirim nga detyra)
Késhilli mbikégyrés i sh.a. “Trajtimi i Studentéve Nr. 3" Tirang, i mbledhur né datén
04.12.2008, né zbatim té Ligjit nr. 9901, date 14.4.2008 * Per tregtaret dhe shogerite
tregtare”, si dhe pikes 3, kreu IV te udhezimit 29, date 13,01,2006 “per emerimm,
funksionimin dhe shperblimin e keshillit mbikeqyres ne shogerite anonime shteterore”™,
duke marre parasysh kerkesen e paraqitur nga drejtori 1 shogerise Z, Ram Oruci per
dorheqjen nga posti 1 drejtornit te kesaj shogen .
Vendosi:
1. Lirimin nga detyra te drejtorit te Sh.a. Trajtimi 1 Studenteve Nr. 3, Tirane, Z.
Ram Oruci .
2. Dorzimi i detyres behet konform dispozitave ligjore ne fugi.
3. Ngarkohet Drejtoria e shogerise per zbatimin e ketij vendimi.
Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
"t Agetqr Aneta /f
"-. (A =/ e
-:,,_,Sh ﬂl@'& ARKU ﬂfﬂdﬂ%o A*"ll}l GASI



SH.A. “TRAJTIMI I STUDENTEVE NR.3” TIRANE.
KESHILLI MBIKEQYRES

i
Mﬁ%z'ﬁ

b VENDIM

Nr A0 dt. 04. 12,2008

“ Per emerim ne detyre”
Késhilli mbikégyrés 1 sh.a. “Trajtimi i Studentéve Nr.3" Tiran€, ne mbledhjen e tij te
dates 04.12, 2008, né zbatim t€ ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 *Pér tregtaret dhe
shogérité tregtare”, pikes 2 kreu 1 IV te Udhezimit nr. 29, date 13,01,2006 “Per emerimin,

funksionimin dhe shperblimin e keshillit mbikeqyres te shogerive anonime shteterore”
dhe Statutit te Shogerise ,

Vendosi :

1. Emerimun e Z. Arben Milushi ne postin e Drejtorit te Sh.a. “Trajtimi 1 Studenteve
Nr. 3" Tirane me page mujore 80.000 leke/muaj.
2. Ngarkohet Drejtoria e shogerise per zbatimin e keti vendimi.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Kry etar p Anetar !mntar

AouA otis,
" Shkelzen MARKU {TFida $INO Agif B QEGASI
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KESHILLI MBIKFQYRES
SH.A. “TRAJTIMI 1 STUDENTEVE NR. 3” TIRANE.

VENDIM

*Nr. 16, Date 8.10. 2010.

“Per emerim ne detyra™

Bazuar ne Statutit te Shogerise, te Udhezimit nr. 29, date 13.1.2006, kreu IV pika 2 “Per
emerimin, funksionimin dhe shperblimin e keshillit mbikeqyres te shogenive anonime
shteterore”, si dhe rekomandimeve te dhena, Keshilli Mbikeqyres 1 Sh.a. “Trajumu I Studenteve
Nr. 37, Tirane 1 mbledhur sot ne date 8,10.2010,

VENDOSI:

1. Emerimin e Z. Sokol Delia ne postin ¢ Drejtorit te.Sh.a. “Trajtimi 1 Studenteve Nr. 37,
Tirane, me page mujore 90 200 leke.

b2

Ngarkohet Drejtori 1 shogerise te ndjeke te gjitha procedurat ligjore per marjen ne dorezim
te detyres.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

- KRYETAR ANETAR ANETAR
Shkelgim BERISHA Agim BREGASI Florian NU i
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KESHILLI MBIKEQYRES i
SH.A. “TRAJTIMI I STUDENTEVE NR.3” TIRANE,

Nr. 15, Date 8.10, 2010.

“Per lirim nga detyra™

Bazuar ne kerkesen e bere nga Z. Arben Milushi per lirim nga detyra, Statutit te Shogerise si
dhe Udhezimit nr. 29, date 13.1.2006 kreu IV pika 3, “Per emerimin, funksionimin dhe
shperblimin e keshillit mbikeqyres te shogerive anonime shteterore”, Keshilli Mbikeqyres i
Sh.a. “Trajtimi 1 Studenteve Nr. 37, Tirane i mbledhur sot ne date 8.10.2010,

VENDOSI:

1.Lirimin nga detvra te drejtorit te Sh.a. “Trajtinu I Studenteve Nr. 37 Tirane,
Z. Arben Milushi.

2.Dorezimi i detyres te behet konform dispozitave ligjore ne fugi.

3. Ngarkohet drejtoria e Sh.a. “Trajtimi i Studenteve Nr. 3" Tirane per zbatimin e keti)
vendimi.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

J/
beﬁq / ﬁ{__ﬁ} % ’Jmﬁ KRYETARI I KESHILLIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A “ TRAJTIMI I STUDENTEVE NR.3” TIRANE

VENDIM
Nr. 2, date 04.10.2013

Késhilli Mbikéqyrés i sh.a “Trajtimi i Studenteve nr.3” Tirane, ne zbatim te Vendimit
te Késhillit te Ministrave Nr.642, date 11.10.2005 “ Pér Ké&shillat Mbikéqyrése te
Shoggrive Anonime Shtetérore” , dhe Udh&zimit Nr.318 date 08.04.2009 * Pér
emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés ne Shoqgrité
Anonime Shtetérore” , ne mbledhjen e tij te datés 04.10.2013 ;

VENDOSI

l. Lirimin e Z. Sokol DELIA, nga detyra e Administratorit te Shoqérisg
“Trajtimi i Studenteve Nr.37sh.a Tirane.

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fugi

Ky Vendim hyn ne fugi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES

JULIAN MULITA HALIL KALOSHI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A “ TRAJTIMI I STUDENTEVE NR.3” TIRANE

VENDIM
Nr. 3, date 04.10.2013

Késhilli Mbik&qyrés i sh.a “Trajtimi i Studenteve nr.3” Tirane, ne zbatim te Vendimit
te Késhillit te Ministrave Nr.642, date 11.10.2005 © Pér Késhillat Mbikéqyrése te
Shogérive Anonime Shtetérore” , dhe Udhézimit Nr.318 date 08.04.2009 = Pér
emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés ne Shoqérité
Anonime Shtetérore™ , ne mbledhjen e tij te datés 04.10.2013 ;

VENDOSI

1. Emerimin e Z.Eris MARTINI ne detyren e Administratorit te Shog€risé
“Trajtimi 1 Studenteve Nr.3"sh.a Tirane.

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fuqi

Ky Vendim hyn ne fuqi menjéherég.

KESHILLI MBIKQYRES
JULIAN MULITA HALIL KALOSHI

ANETA

Y7

ANETAR

éﬁ% Lutf




Uﬂ;,,;‘f‘ﬁpml.
E\t ;{J‘GQI'ZG’S

i ™
fe

L‘-ii.
-b""-?ﬂ-.' o i

BASHKIA E TIRANES
NDERMARRJA E TRAJTIMIT TE STUDENTEVE NR.3 SHA

KESHILLI MBIKEQYRES
Nr.0 B{E Prot

?}t'l].r Jﬂ;d.
» Lamt Ll

Tirang, mé ]5.61.2018

VENDIM
Nr.0Jd, daté |5 .0).2018

Késhilli Mbik&qyrés i Shogérisé “Ndérmarrja Trajtim Studenti Nr.3” sha, Tirang, ng& zbatim
t8 VKM-sé Nr.642, daté 11.10.2005 “Pér Késhillat Mbikéqyrés 1€ Shogérive Anonime
Shtetérore™, dhe Udh&zimit Nr.318, daté 08.04.2009 “Pé&r emérimin, funksionimin dhe

shpérblimin e Késhillit Mbik&qyrés né Shogérité Anonime Shtetérore”, n€ mbledhjen e tij t&
datés |5.02.2018,

VENDOSI:
1. Emérimin e Z.Ndue NDOCI me detyré Administrator i “Ndérmarrjes Trajtim Studenti

Nr.3" sha, Tirang.
2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Kishilli Mbikéqyrés:
Alban DOKUSHI
Jonida HALILI

Julian MULITA
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MINMISTRLA E ZMVILLIMIT 5,
EEOMNOMIK, TURIZMIT, i

TREGTISE DHE SIPERMARRIES
4 y DEEJTORIA E PERGIITHSHME E PRONES SHTETERORE
TREJTORLA E ADMINISTRIMVIT TE PRONES PUBLIEE

Adresa: Bulevard “Déshmorét e Kombit" Tel: ++35542200245; ++35542448021

NT. Prot. Tirané, mé / f2015.

URDHER
Nr.94) Daté _/ | /2 /2015
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 2901, daté 14.04.2008 “ Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, né Ligjin
Nr. 7926, daté 20.04,1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™ , i

ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrés t€ Shogérive
Anonime Shtetérore;

URDHEROJ:

. Lirimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés t& * Trajtimi i Studentéve Nr.3 ” sh.a, Tirané :

- Z.Halil KALOSEI

2. Emérimin si anétar né Késhillin {vl'l::ikéqyrés té “ Trajtimi i Studentéve Nr.3 " sh.a, Tirané :

-  Z.Ylvis SELMAN]

3. N& zbatim té€ Ligjit Nr. 9723, d&té- 03.05.2007 “ Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”,

Seksioni II1, regjistrimi fillestar, neni 32,36, té béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.




munaskins CaREIFEIL
MINISTRIA E ZHYILLIMIT
EROMOMIE, TURIEMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARRIES

. N P{U{ D S0 DREITORLA E PERGITTHSHME E PRONES SHTETERORE
‘5}( ' 26 fof (; 2015 DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIEE

a -

URDHER
Nrg(@Daté oo /F /2015
PER
LIRIMIN NGA KESHILLI MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “ Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, né Ligjin Nr.

7926, daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare” , i ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikégyrés t&€ Shogérive Anonime Shietérore;

.F

URDHEROJ:

1. Lirimin si anétar t& Késhillit Mbikéqyrés né sh.a * Trajtimi 1 Studentéve Nr.3” Tirané:
- Z. Genti GAZHELI

2. Né zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “ Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”, Seksioni
111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, té béhen ndryshimet pérkatése néregjistér.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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MIINISTRIA B ZHVILLIMIT
EROROMIK TURLAMIT,
TRECTISE DHE SIPERMARRIEER
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRONES SHTETERORE

DREJTORIA F ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIEE
A?irs:sa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit" Tel: ++35542200245; ++35542448021

Nr. Prot. Tirané, mé ! {2015,

URDHER
Nef20fDate 234 G 12015
PER
EMERIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 * Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, né Ligjin

Nr. 7926, daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™ , i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 © Pér Késhllat Mbikégyrés té Shogérive
: r

Anonime Shtetérore;

URDHEROQJ:

-1

1. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés té sh.a ® Trajtimi i Studentéve Nr.3”, Tirané :

- Z. Agron CEKA pérfagésues i MZHETTS .

2. N& zbatim té Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 * Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrumit™,
Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t€ béhen ndryshimet pérkatése né regjister.

Ky urdhér hyn né fugi menjéhere.
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BASHIKA E TIRANES
VENDIM
2 . Asamblesé sé& Pérgjithshme t& Shoqerisé
“Ndérmarrja e Trajtimit té Studentéve Nr.3” sh.a.

NDERMARRJA E TRAJTIMIT T STUDENTEVE NR.3 SH.A. &shté njé Shogér
Aksionere, Shqiptare, e regjistruar rregullisht nc Regjistrin Tregétar, me nr. NIPT
K517260220, mé daté 26.05.2005, me njé kapital prej 154.742.000,00 Leké e ndar€ nc
154.743.00 aksione me vleré prej 1.000,00 Leké secila, me aksioner€ Bashkiné e Tiranés
mbi bazé t&¢ VKM NR.335, daté 04.05.2016, pér “Transferimin € 100% t& aksioneve (€
shogérive aksionare "Rezidenca Studentore nr. 1" sha, Tirang, "Trajtimi 1 Studentéve nr.
2" sha, Tirang& dhe "Trajtimi i Studentéve nr. 3" sha, Tiran€, nga Ministria e Zhvillimit

Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe Sipérmarrjes te Bashkia Tirané”.

Sipas shkronjés “f” t€ nenit 64 te ligjit nr.139/2015, daté 17.12.205, pér “Vetgeverisjen
vendore” Kryetari i Bashkisé nC cilésing e autoritetit q& ka t& drejtén pér 1€ emeruar
anétarét e organeve drejtuese (€ shoqérive tregtare né pronési t&¢ Bashkisé dhe ka té
drejtén e emérimit dhe shkarkimit t& anétaréve té késhillit mbikqyres.

Jané té pranishém né mbledhje:
Kryetari i Bashkisé€ Tiran&, né cilésiné e pérfagsuesit té-aksionerit

Mbledhja e Asambles€ s€ 7akonshme thirret dhe organizohet né pérputhje me Statutin €
Shoqérisé dhe me Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarct dhe Shogérité

Tregtare” ( i ndryshuar).

RENDI I DITES:
Lirimin e kryetarit dhe t& anetarve t€ Késhillit Mbikqyrés té shoqérisé.

Emérimin e kryetarit dhe t& anétaréve (€ K &shillit Mbikqyrés té shoqérisé.
Té& tjera.

DUKE QENE SE: _
Aksionerét jane njoftuar né ményre t¢ rregullt né lidhje me Rendin e Dites, dhe jané

mbledhur me vullnetin e tyre né ket mbledhje pér & diskutuar dhe per t& vendosur me
pas n€ lidhje me céshtjet q€ ju jan€ adresuar atyre népérmjet kéti] Vendimi t& Asamblesé
& Aksionetéve (“Vendimi”),

1

'nksioreri éshté duke vendosur mbi céshtjet e specifikuara né kété Vendim, né pérputhje
me legjislacionin shqiptar dhe ¢do akt né fuqi te Shoqgrisé. Kuorumi i kérkuar nga ligji
dhe nga Statuti 1 Shogérisé &shté arritur né ményré té vlefshme dhe Asambleja ka (€
drejté t& vendose mbi pikat e rendit t€ dites;

Aksioneri, pé€rmes nénshkrimit t& kétij Vendimi, shpreh miratimin per datén e mbledhjes
dhe mbi qéshtjﬂet & cilat do t& miratohen nga Ky Vendim.

PERFUNDIMISHT, U VENDOS: | | e
1- Lirimin nga detyra e antrave t& Kashillit Mbikqyrés Ndérmarrja Trajtim

Studenti Nr. 3” sh.a, sim€ poshté:

e Agron CEKA

e Ylvi SELMANI a ' ;
2 Emérimi si anétar 1€ Ké&shillit Mbikqyrés © Ndérmarrja Trajtim Studenti Nr. 3

sh.a, si mé posht¢:
e Itena NDROQI
e Jonida HALILI

e Julian MULITA . | |
3. Ngarkohet Ndérmarrja Trajtim Studenti Nr. 3, t& kryjé veprimet mbi ndryshimet €

béra sipas kéti] Vendimi prané QKB.

Asnje vendim tjeter nuk u mor né Asamblen€ € Pérgjithshme (€ Aksioneréve, € cila u

mbyll né orén 10:00.

Tirang€, me
Aksionerét
Bashkia Tirané
n Velia) o
Kryetar =\
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. 77 REPUBLIKA E SHQIPERISE

; NDERMARRSA TRAJTIMI I STUDENTEVE NR.3 SH.A
i @,‘ ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQKRIS)

I

Nr. Prot

VENDIM
i Asamblest s& Pérgjithshme té Shogérisé

“Ndérmarrja Trajtimit t€ Studentéve Nr, 3” Sh.a.

Nr. 035 date /3. O 7 2017

NDERMARRJA TRAJTIMI 1 STUDENTEVE NR.3 SH.A &shté nj& Shoqéri Aksionere,
Shqipétare, e regjistruar né Regjistrin Tregtar, me nr. NUIS K517260220, me daie
26.05.2005, me njé kapital prej 154.743.000,00 leké, e ndaré né 154.743,00 aksione me vlers
prej 1.000,00 lek& sejcila, me aksionere Bashking e Tiran€s mbi bazé t& VKM Nr.335, datg
04.05.2016, pér “Transferimin e 100 % t& aksioneve t& shogérive aksionare “ Rezidenca
Studentore Universitare Nr.] Sh.a”, Tirané, “Ndérmareja Trajtimi i Studentéve Nr.2 Sh.a”,
Tirang, “Ndérmarrja Trajtimi i Studentéve Nr.3 Sh.a”, Tirang, nga Ministria e Zhvillimit
Ekonomik, Turizmit, Tregtis€ dhe Sip&rmarrjes te Bashkia Tirang”.

Sipas shkronjés “f “ t& nenit 64 t& ligjit nr.139/2015, dats 17.12.2015, pér “Vetqeverisjen
Vendore™ Kryetari i Bashkisé né cilésing e autoritetit ka & drejtén pér t& eméruar andtarét e
organeve drejluese t€ shoqérive tregtare né pronési t& Bashkiss dhe ka t& drejién e emérimit
dhe shkarkimit t& anétaréve t& Késhiliit Mbikqyrés,

-

. Jan€ & pranishém né mbledhje:

Kryetari i Bashkis& s& Tiranés, né& cilésing e pErfag@suesit 1€ aksionerit. Mbledhja e
!3 i zakonshme e Asamblese™s8 Pérgjithshme thirret dhe organizohet n& p&€rputhje me Statutin e

Shoqéris€ dhe me Ligjin Nr.9901, dat& 14.04.2008, “P&r Tregtarél dhe Shoqgrité Tregtare”, (j
ndryshuar).

RENDI I DITES:

Shkarkimin dhe Emérimin e kryetarit dhe andtaréve t& Késhillit Mbikqyrés t& shoqérisé
“Ndérmarrja Trajtimit t& Studentéve Nr. 3” Sh.a.

TE tjera.

DUKE QENT SE:
- Aksionerél jané njofiuar né ményré t& rregullt ng tidhje me Rendin e Ditds, dhe jang
. mbledhur me vullnetin e tyre ns kétg Mbledhje pér & diskutuar dhe pér t&8 vendosur mé pis
BT lidhje me ¢Eshtjet q& ju jané adresuar atyre n€pérmyjet kétij Vendimi t& Asambless sé
| Aksioneréve (“"Vendimi™);

D
| Aksioneri &shié duke vendosur mbi ¢éshtjet e specifikuara né€ k&t€ vendim, n& pérputhje me
) Ir - legjislacionin shqiptar dhe ¢do akt né fuqi t&€ Shoqérisé. Kuorumi 1 kérkuar nga ligji dhe nga
; . “Statuti | Shoqgérisg &shté arritur né ményré t€ vlefshme dhe Asambleja ka té drejté & vendosé
2 mbi pikat ¢ Rendit t& Dités;
. Aksioneri, pérmes nénshkrimit t& k&tij vendimi, shpreh miratimin pér dat&n ¢ Mbledhjes dhe
: " mbi ¢éshtjet té cilat do t& miratohen nga ky Vendim.
| " PERFUDNIMISHT, U VENDOS:
I | 7 1. Lirimin nga detyra t& kryetarit t& Ké&shillit Mbikqyrés t& shoqérisé “Ndérmarrja Trajtimit &
Studentéve Nr. 3” Sh.a, si mé poshté:
| e Znj. Itena Ndroqi
| I 2. Emérimin si anétar t& Késhillit Mbikgyrés t&€ shoqérisé “Ndérmarrja Trajtimit 1€
" . Studentéve Ny, 37 Sh.a, st mé poshté:
. e 7. Alban Dokushi
"
I | 3. Ngarkohet Znj. Egrantina Firi, Juriste pran& shogéris¢ “Nd&rmarrja Trajtimit t& Studentéve
| N1 37 Sha, kryejé veprimet mbi ndryshimet e b&ra sipas kétij Vendimi prané QKB.
| Asnjé vendim tjetér nuk u mor n& Asambleng e Pérgjithshme t& Aksionergve, e cila u mbyl!
| )
né orén _ .
" Tirang, mé s
|
]
‘; ‘| | Aksionerét s
Hl |
Bashkia Tirané
I | !
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| . Erion Veliaj ,1
Ly . :
b _,,..-J:"'"""_"'_‘-w\.__“ J
i & Kryetar , |
|| U e
l K.- o e ) __"'-'_'-.=ﬂ:mm\_“) T
H
|
|
!!;
i!!
|

TR T

—,——_—



	adm 09
	adm 10
	adm 11
	adm 12
	adm 13
	ADM 14
	ADM 15
	b12
	b13
	b14
	b15



